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   Reede, 07. jaanuar 2022                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Ridala ja Martna koguduste õpetaja KÜLLIKE VALK; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust – PAGANATELE TEATATI JEESUSE SÜNNIST TÄHE KAUDU; kl 10.45 Uudistesaade PIIBEL MAAILMAS: Kanada Piibliselts teeb koostööd paljude noorteteenistustega; Ameerika Piibliselts rõhutab maa ajaloo ja Piibli lahutamatut sidet. Uudiseid vahendab PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab IVO KÄSK; kell 11.30 JÄRJEJUTT: Tõestisündinud lugude põhjal HEIDI BAKERi poolt kirjutatud raamatut "IMEPÄRASE SÜND" loeb IMBI HERM
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA ja TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: GOOGI VÄEHULGAD (Hs 38:1-23). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            MEIE MISJON: EESTIS NOORTETÖÖL JA VAIMULIKUKS ÕPPIMAS. OLLI OLENIUS räägib Eestisse misjonitööle jõudmisest, vaimulikuks õppimisest ja noortetööst Lõuna-Eestis. Saatejuht on PIRET RIIM
   
                Kell 14            IISRAEL JA MEIE: Kokkuvõtva tagasivaate aastale 2021 Iisraelis, teevad PEETER VÕSU ja ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            MUUDETUD ELUDE LOOD: MITTE PEAN, VAID TAHAN. KAJA HEINSALU ja VILJAM BORISSENKO - mõlemad on seljatanud sõltuvuse ning tegutsevad täna sõltuvusnõustajatena. Nad jagavad oma kogemusi, kuidas läbi murda otsitud põhjustest, aga ka tõelistest takistustest. Saatejuht on LIIS BORISSENKO
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Katkendeid DWIGHT NELSONI raamatust pealkirjaga "VALITUD" loeb MIKK ALLAK; kl 17.15 PIIBEL MAAILMAS: piibliuudiseid vahendab PIRET RIIM; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab IVO KÄSK
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Tõestisündinud lugude põhjal HEIDI BAKERi poolt kirjutatud raamatut "IMEPÄRASE SÜND" loeb IMBI HERM
   
                Kell 19            OMAL VIISIL: SÕRMITSEDES KLAHVE. Noor andekas kirikumuusik ARNO GABRIEL HUMAL on enda jaoks välja valinud mitte just kõige tavalisema instrumendi – oreli. Kuidas ta selle valikuni jõudis, usutleb saates kogudusekaaslane TARMO TABAS
   
                Kell 20            RAAMATUTUND: SÜDAME AVARDAMINE, on arhimandriit Zachariase raamat, milles ta räägib oma vaimulike eelkäijate, Athose püha Siluani ja Essexi püha Sofroni elu ning õpetuse põhjal südamest kui vaimuliku elu keskusest. Südames inimene kahetseb, palub ja annab andeks, tunneb igatsust, tänu, rahu ning rõõmu. Raamatut lehitsevad ajalehe Metropoolia tegevtoimetaja MADIS KOLK ja õigeusu preester ROMAN TÕNISSON
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI jutluse – INIMESEST loeb kuulajatele MARKUS HAAMER
   
                Kell 22            PLAYLIST: Erinevat kaasaegset kristlikku muusikat tutvustab TIMO LIGE
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 24            JUMALA VAIMU RADADEL: VASTUOLULINE JOHN ALEXANDER DOWEY on seekordse saate persooniks. Stuudios on ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 1       öösel            MISSIOONIKANDJA: LOOTUSRIKKALT EDASI. Lõppenud aastast teevad lühikokkuvõtte ja vaatavad usujulgelt alanud uude aastasse EKB Liidu president ERKI TAMM ja EMK superintendent ROBERT TŠERENKOV. Neid küsitleb INDREK LUIDE
   
          Laupäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Lugemine     kl 6.45 Piiblivõti  
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